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terakota
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azienka 
9
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A: 4,98 m2
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3
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kuchnia
4
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pomieszczenie gospodarcze
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12
parkiet
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korytarz
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parkiet
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A: 5,23 m2

jadalnia
5
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A: 25,80 m2

pokój dzienny
6
parkiet/ terakota 
A: 31,92 m2

holl
7
parkiet
A: 16,69 m2
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parkiet
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r=143
r=129

r=278

r=278

30* = 57,74 %
30* = 57,74 %

2x s upek stalowy
100x100x5 mm

30* = 57,74 %

30* = 57,74 %

up elbetowy
d=30 cm poz. S-1

up elbetowy
d=30 cm poz. S-1

30* = 57,74 %

up elbetowy
d=30 cm poz. S-1

30* = 57,74 %

up elbetowy
d=30 cm poz. S-1

up elbetowy
d=30 cm poz. S-1

2x s upek stalowy
100x100x5 mm

up elbetowy
d=30 cm poz. S-3

awa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

stopa fund. h=40 cm

awa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

awa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

2x deska okapowa gr. 3 cm
+ obróbka blacharska

mur ata 14x14 
mocowana kotwami 
M12 co 100cm
 

barierka
h=110cm

7 258

7 258

PRZEKRÓJ B-B

nadpro e N2
25x20 cm

kaseta rolety
25x25 cm

fundament betonowy
schodów - szer. 20 cm

2,0     posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem 
10,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         3x folia PE 0,2 mm 
15,0   podk ad chudobetonowy 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

atew po rednia
poz. PP1  14x24 cm

kaseta rolety
25x25 cm

nadpro e N2
25x20 cm

nadpro e N2
25x20 cm

wieniec 25x25cm 
zbr 4#12 strzem 
o6 co 25 

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

kaseta rolety
25x25 cm

podci g poz. 0.5
15x20 cm

nadpro e N1
25x20 cm

podci g poz. 0.1
25x40 cm

nadpro e N10
25x20 cm

wariantowo drena  opaskowy odwadniaj cy
-zale nie od warunków gruntowych

schody elbet.

na poddasze
19x17,6x27

rynna PCV  d=15 cm
+obróbka blacharska

ciana w
konstrukcji

szkieletowej
drewnianej:

yta gk na
konstrukcji

stalowej + s upki
7x14 cm co 40

cm (we na
mineralna 14 cm)

wariantowo drena  opaskowy odwadniaj cy
-zale nie od warunków gruntowych           folia kubekowa 

          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl. 2x  
15,0   styropian * lub styrodur ekstrudowany
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x
10,0   styropian * lub styrodur ekstrudowany
          np. "jackodur" Organika

5,0    dachówka ceramiczna ***
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5x5 cm 
        folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
20,0  krokwie 7x20 cm  co ~ 80 cm/we na** 20 cm

2,0    posadzka - parkiet / terakota 
6,0    szlichta zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         1x folia PE 0,2 mm 
  6,0  styropian *
20,0  strop elbetowy

2,0      posadzka 
6,0      szlichta z g adzi  zbr. siatk  #6co15 
20,0    styropian *
           folia PE 0,3mm x 3 
15,0    podk ad betonowy B10 
           piasek zag szczony do granicy gruntu 
           rodzimego 

fundament betonowy pod ciankami
dzia owymi - szer. 20 cm

fundament betonowy
schodów - szer. 20 cm

nadpro e 12x20 cm atew po rednia
poz. PP1  14x24 cm

podbitka: p yty styropianowe* 
gr. 5 cm, tynkowane, 
mocowane do p yty OSB 
gr. 2,0 cm + konstrukcja 
drewniana 5x14cm

5,0    dachówka ceramiczna ***
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5x5 cm 
         folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
20,0  krokwie 20x7 cm  co ~ 80 cm/we na ** 20 cm
10,0  konstrukcja drewniana/we na **10 cm
  5,0  stela  do g-k/we na **5 cm
         folia paroizolacyjna
  2,4  2xp yta g-k

atew kalenicowa 
7x20 cm 

2x rama stalowa IN240

PRZEKRÓJ
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awa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

barierka
h=110cm

awa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

wieniec 25x25 cm

stopa fund. h=40 cmawa fundamentowa h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

deska okapowa 2x gr. 3 cm
+ obróbka blacharska

5,0    dachówka ceramiczna**
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5x5 cm 
        folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
20,0  krokwie 20x7 cm  co ~ 80 cm/wena **
        folia paroizolacyjna

atew kalenicowa 14x14 cm

sufit ukowy

nadpro e N3
25x25 cm

ciana ukowa/nadpro e ukowe
gr. 25 cm poz. N 2

PRZEKRÓJ A-A

71 3 4 8 9

71 3 4 8 9

atew kalenicowa 14x14 cm

mur ata 14x14 cm

stopa fund. h=40 cm
fundament betonowy
schodów - szer. 20 cm

ciana w konstrukcji szkieletowej drewnianej:
yta gk na konstrukcji stalowej

+ s upki 7x14 cm co 40 cm
(we na mineralna 14 cm)

nadpro e 
ukowe N 1
25x28 cm

portal wej ciowy 
poz. 0.1

14,0   belki stropowe 5x14 cm
          / we na ** 20 cm
  5,0   stela  stal/we na **5cm 
          folia paroizolacyjna
  1,25 p yta g-k 

atew  z drewna
klejonego 14x40 cm

stopa fund. h=40 cm

UWAGA:  miejscu oparcia p atwi
wykona  punktowe obni enie wie caatew  z drewna

klejonego 14x40 cm

fundament betonowy
schodów - szer. 20 cm

ciana ukowa/nadpro e ukowe
gr. 25 cm poz. N 2

ci g stalowy:
ci gno stalowe z pr ta g adkiego fi=20 mm
w rurze/tulei stalowej fi=35 mm
+ podk adki 80x80x5 + nakr tki M20

atew  z drewna
klejonego 14x40 cm 2x deska okapowa gr. 3 cm

+ obróbka blacharska
+ rura spustowa r=15 cm

atew kalenicowa z drewna
klejonego 14x30 cm

roleta zewn trzna INTERMO

podparcie p atwi:
"klucz drewniany" 20x20x25 cm

 twarde drewno o g stym us ojeniu
+ 2x krokiew 14x16 cm L=280 cm

ci g stalowy:
ci gno stalowe z pr ta g adkiego 
fi=20 mm w rurze/tulei stalowej 
fi=35 mm + podk adki 
80x80x5 + nakr tki M20

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

nadpro e poz. 0.6
15x35 cm

nadpro e poz. 0.6
15x35 cm

UWAGA:  miejscu oparcia p atwi
wykona  punktowe obni enie ciany

podci g poz. 0.2
 25x40 cm

sc
ho

dy
 elb

et.

na
 po

dd
as

ze

19
x1

7,6
x2

7

portal wej ciowy 
poz. 0.1

atew posrednia poz. 
PP1  14x24 cm

atew posrednia poz. PP1  14x24 cm

2,0     posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem 
12,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         3x folia PE 0,2 mm 
15,0   podk ad chudobetonowy 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

          folia kubekowa 
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl. 2x  
15,0   styropian * lub styrodur ekstrudowany
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x
10,0   styropian * lub styrodur ekstrudowany
          np. "jackodur" Organika

2,0     posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem 
12,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         3x folia PE 0,2 mm 
15,0   podk ad chudobetonowy 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

2,0      posadzka 
6,0      szlichta z g adzi  zbr. siatk  #6co15 
20,0    styropian *
           folia PE 0,3mm x 3 
15,0    podk ad betonowy B10 
           piasek zag szczony do granicy gruntu 
           rodzimego 

2,0    posadzka - parkiet / terakota 
6,0    szlichta zbr. siatk  #3 co 15 cm 
         1x folia PE 0,2 mm 
  6,0  styropian *
20,0  strop elbetowy

5,0    dachówka ceramiczna ***
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5x5 cm 
         folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
20,0  krokwie 20x7 cm  co ~ 80 cm/we na ** 20 cm
10,0  konstrukcja drewniana/we na **10 cm
  5,0  stela  do g-k/we na **5 cm
         folia paroizolacyjna
  2,4  2xp yta g-k

2x rama stalowa IN240

Drewno :
C 24
klasa I 
wilgotno  max. 15 % 
drewno zabezpieczy  antykorozyjnie

Drewno klejone: GL24h



-0,30

±0,00

+2,25
+2,80

+2,95

+3,25

+5,70

+6,21

+7,22

-0,30

-0,02

+2,50

+2,60
+2,80
+2,95

+3,25

+4,78

+7,22

-0,30

±0,00

+2,11

+2,80
+2,95

+3,25

+5,59
+5,72

+6,24

+2,25
+2,40+2,40 +2,40 +2,40

-0,02

+3,68

+5,14

-0,02

+2,40

+2,75

+3,98

+5,58

+2,40 +2,40 +2,40

-0,30

±0,00

+0,40
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+2,95
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+5,08
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dachówka ceramiczna/blachodachówka

tynk cienkowarstwowy 

tynk ywiczny (marmolit)

tynk cienkowarstwowy 

tynk cienkowarstwowy 

dekoracyjna sztukateria styropianowa

dachówka ceramiczna/blachodachówka

tynk cienkowarstwowy 

tynk ywiczny (marmolit)

dekoracyjna sztukateria 
styropianowa

ELEWACJA FRONTOWA

ELEWACJA OGRODOWA

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884



-0,30

±0,00

+3,41

+3,76

+5,14

+7,22

-0,30

-0,02

+2,95

+3,25

+4,77

+5,58

+6,24

+7,22

-0,30

-0,02

+2,95

+3,25

+5,58

+5,74

+6,24

+7,22

+2,32

+2,40 +2,40

-0,30

-0,02

+2,95

+3,25

+3,41

+3,76

+5,14

+7,22

ELEWACJA BOCZNA

tynk cienkowarstwowy 

dekoracyjna sztukateria styropianowa

dekoracyjna sztukateria styropianowa

tynk ywiczny (marmolit)

tynk ywiczny (marmolit)

tynk cienkowarstwowy 

dachówka ceramiczna/blachodachówka

ELEWACJA BOCZNA

tynk cienkowarstwowy 

tynk cienkowarstwowy 

dachówka ceramiczna/blachodachówka

ELEWACJE
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